1625  
In nomine Domini Amen. Nulli forenorum, polonorum, seu aliorum subditorum  
ty ex no Memoratus Recognoscens Dnom Dm Suet.  
Turekij aut eius Successores, Ad Instantiam Supremam  
nati Dnom Nicolai Jaworski Peraszowic vel eius  
posterorum, Ad Officiu p dno Casimiro Capitanus Pr  
mylicij extun respectu supradicto quoad respondendum  
spectat Mediente Imperio in pmo p dno termino tanq  
peremptorio, stare sui parere, rendere, vadium p dno  
Luere, Inscrom p dno satisficere, ac omne Judicatu  
pati debebit, et tenebitur, sed ac suos Successores ad ead  
oid Inscribit et obligat p dno. Illam terminu p dno  
peremptorio vti et alios omnes ex inde consequentes  
Causas eiusq terminos semper peremptorios, Vera In  
firmitate p dno maiori firmitate et auctoritate  
Iura vbi extra Regnum servitio subitari ad sumis  
mentad p dno vel alijs quibus ditionibz et Lega  
libus Impedimentis non differendo, ad iurisdictionem  
p dno ultra proximos Officij p dno Casimiro Pr  
mylicij terminos ditionem sibi non recipiendo nullas p dno  
Appellones autem p dno p dno faciendo, ac p dno  
p dno omnia p dno simplicibz vel complicatis evasione  
suspensione fatalis p dno p dno Terri bello p dno  
ventiones ac alijs omnibz p dno remedijs et defensio  
non subterfugiendo nec modo quovis eundem p dno p dno  
sua personam Recognitione ad p dno Mediantem

Jaworski Consorti Reformae

Comparens personam p dno Officio et p dno p dno  
Casimiro Capitanus Pr mylicij Dnom Nicolai Jaworski  
Peraszowic, olim Dnom Casimiro Jaworski

1627

Jaworski herafogwidz debet et tenebitur prout se  
ac suis Successores In et super bonis suis generat.  
Omnia summa quibuslibet potest habere et habere  
Inscribit et obligat per. Gauri. Iudaeli Turca  
et Turcis Litvinska Comibus conung posteris  
pro sua Gauri Alexandri Turca Consortem  
sua bina cum ipsa sua, vel in euentu Mortis suae  
Illas ad facienda sufficientem abrenuntiationem et abdi-  
cationem de bonis Paternis et Maternis Ipsam Inve-  
niturum et naturaliter in omni dote contententibus ad Acta  
quodvis aut Sententia Regni perpetua. Intra deur  
sam duodecimo Septimana. Statuere et personam  
adducere ab eaq. Vel illius Inuicibus de pmissa debi-  
te exequantur efficiere. Idem sub sigillo Summi  
Iuris Nullius et Paterni palat. per et unum Rectoris Gauri  
Jaworski, Supradicti Gauri Turca. Comibus Vel illor  
Successoribus, et non statutionem Supradicti Consortis  
sua ad exequenda pmissa pro tempore et loco Invenit  
expressis ad solvendum succumbendum. Quod quod In  
eodem modo pmissis ad solvendum succumbendum, ac pro realiter  
quibus ex pmissis non completa Completa Citate eam  
Memorari Gauri Gauri Nicolaus Jaworski Rector  
Ipsorum vel Successores Illius. Ad Invenit Invenit Gauri  
Turca Comibus Vel illor posteror. Ad Affidit  
Ipsorum Gauri, Capitan Invenit ex tunc et Invenit  
quod et eundem pmissis mediantem Invenit Invenit  
Citatis Invenit Invenit Invenit Invenit Invenit  
ex tunc et eundem Invenit Invenit Invenit Invenit  
ac Omne Invenit Invenit Invenit Invenit Invenit  
sua Successores ad ead Invenit et obligat per.  
Illam Terminum primum peremptorium ut et alio omne

1699  
exinde consequens causam eisdem permittit tempore  
vros vera infirmitate pro meliori humore dicitur  
cessionum Legatione intra vel extra Regnum sentitio  
militarij ad Munimenta quocumque vel alijs quibani  
dillerit et legalibz Impedimentis non differendo  
ad quietatione pter ea ultra proximos Officij  
Castri Præmysliens. demor dillerent sibi non recipiendo  
nullaz Mones, et appellationes ac earum prosecutiones  
quidam ac pmissa omnia pænis Impubz vel tripi  
cario evasionebz suspensionibz fatalibz Juno pænis  
Terri bello Conventiones ac alijs omnibz Juno remeçis  
et defensis non subterfugiendo nec modo alio quocum  
uectendo huiusmodi personali Recognitione ad  
Mediante.

Actum in Castro Præmysliensi  
Feria Quarta Magna. post  
2/10  
1670  
Dominicam Ramis palmarum.  
Quadragesimalem proxima Anno  
Domini Millesimo sexcentimo septuagesimo.  
Honestæ Burdowa. Dusito  
224 Vendit sub Castro Præmysliensi  
Comparens personal. Ceram Officio et Actis p. Joz. Gaudes  
Capitany. Præmysliens. Honestæ. Joz. Honesti olim Joz.  
Dusito. Cerdonis et Saburbani Præmysliens. cum Honestæ  
olim Marina. Contè ipsi omnia provecita filia, Honesti  
vero Stephani Serwed. Bursons omnia cum eorum Mariti  
Joz. Buratoris conjugalis personali asensu et obsequio ad p. Joz.

venda.